２０２６年２月吉日

お客様 各位

株式会社ＴＴトレーディング

TT-エルバリウム 取扱い終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社商品「TT-エルバリウム」につきまして、取扱いを終了させて頂きたく存じます。

お客様各位にはご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒事情をご賢察の上、ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品 ： TT-エルバリウム

終了時期 ： 現在庫限りの取扱いとさせていただきます。

本件に係るお問合せ先 ： 株式会社ＴＴトレーディング 機能材営業部

住所 ： 〒１００－０００５ 東京都千代田区丸の内１－８－２

ＴＥＬ ： ０３－５２１９－１８２３  ＦＡＸ ： ０３－５２１９－１８３７

以上